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Orçamento 2023

CHGOV - Ministro Adjunto do Primeiro-Ministro para a Juventude e Desporto

Todos os mapas expurgam as operações entre as entidades da administração central, com exceção do mapas V e VI, que apresentam na integridade os fluxos recebidos e 
pagos pelos FSA e IP
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Instituto Do 
Desporto E Da 
Juventude IP

Onad - 
Organização 

Nacional 
Antidopagem de 

Cabo Verde

Total

 230.226.068  48.054.317  278.280.385Total

01-Receitas

09-Operações De Tesouraria

 42.979.626

 187.246.442

 13.300.000

 34.754.317

 56.279.626

 222.000.759

01.01-Impostos

01.03-Transferências

01.04-Outras receitas

09.01-Operacoes De Tesouraria Entradas

 6.036.784

 0

 36.942.842

 187.246.442

 0

 3.500.000

 9.800.000

 34.754.317

 6.036.784

 3.500.000

 46.742.842

 222.000.759

01.01.06-Outros Impostos

01.03.02-De Organizações Internacionais

01.04.01-Rendimentos de propriedade

01.04.02-Venda de bens e serviços

01.04.03-Multas e outras penalidades

01.04.04-Outras Transferências

01.04.05-Outras receitas diversas e não especificadas

09.01.03-Contas De Movimentacao Interna Recebida

01.01.06.02-Imposto Especial Sobre Jogo

01.03.02.01-Transferencias Correntes De Organismo 
Internacional

01.04.01.05.09-Outros rendimentos de propriedade

01.04.02.03.01-Taxas De Serviços Médico-Hospitalares
01.04.02.03.09-Outras Taxas De Serviços

01.04.03.09-Outras Multas E Penalidades

01.04.04.01-Outras Transferencias Correntes

01.04.05.01-Receitas do totoloto nacional
01.04.05.09-Outras Receitas  Não Especificadas

09.01.03.01-Recebidas Pelos Fsa

 6.036.784

 0

 22.357.588

 1.500.000
 0

 0

 0

 13.085.254
 0

 187.246.442

 0

 3.500.000

 0

 0
 4.000.000

 1.000.000

 800.000

 0
 4.000.000

 34.754.317

 6.036.784

 3.500.000

 22.357.588

 1.500.000
 4.000.000

 1.000.000

 800.000

 13.085.254
 4.000.000

 222.000.759

 6.036.784

 0

 22.357.588

 1.500.000

 0

 0

 13.085.254

 187.246.442

 0

 3.500.000

 0

 4.000.000

 1.000.000

 800.000

 4.000.000

 34.754.317

 6.036.784

 3.500.000

 22.357.588

 5.500.000

 1.000.000

 800.000

 17.085.254

 222.000.759


